事 務 連 絡

令和 4 年 7 月 7 日

各都道府県建設業協会 事務局 御中

一般社団法人全国建設業協会

事  業  部

コリンズ・テクリス利用料金改定（引下げ等）について（周知依頼）

平素は本会の活動に対しまして格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、一般財団法人日本建設情報総合センター（ＪＡＣＩＣ）より昨年実施

した利用者アンケートの意見を踏まえ、コリンズ・テクリス関係料金の見直し

を行い、令和 5 年 4 月 1 日から別添のとおり変更する旨、周知依頼がありまし

た。

つきましては、貴会会員企業の皆様へ周知賜りますよう、よろしくお願い

申し上げます。

以 上

・別添 1 ＪＡＣＩＣ周知依頼文

・別添 2 コリンズ・テクリス利用料金改定（引下げ等）のお知らせ

【コリンズ（工事）のお問い合わせ先】
一般財団法人 日本建設情報総合センター 受注企業向けヘルプデスク

TEL 03-3505-0463   FAX 03-3505-2665（https://cthp.jacic.or.jp/contact/）

（担当）事業部 山中

TEL 03-3551-9396

FAX 03-3555-3218

ﾒｰﾙ jigyo@zenken-net.or.jp

https://cthp.jacic.or.jp/contact/